ad dictum monasterinm de Valle Dei (quam primum fieri poterit) personaliter

transferendi ibidemque patris abbatis ommissionem pro hac vice snpplendo,

visitandi, corrigendi, instituendi et destitnendi in spiritualibus et teinporalibns,

in oapitibus et in mem oris, qusecanque secundum deum et nostra? sacra) religionis

salutaria institnta visitanda, corrigenda, instituenda et destituenda cognoveritis,

abbatem, abbatissas et quosounque officiarios diotorum monasteriorum, si sna
cxigant demerits, deponendi et alios ydoneos loco eorum instituendi; mona-
steriis quoque monialinm pradictis de con feasor i bus et capellanis
secundum Ordinis nostri formam providendi; eomputationes insuper prsBdic-

torum monasteriorum audiendi, examinandi, approbandi ant reprobandi, et

generaliter omnia et singula circa pr&missa et ea tangentia faciendi et exer-

cendi, qu«e secundum praedicti Ordinis nostri regnlaria institnta facere et

exercere possemus et deberemus, si praesentes essemus; invocato ad pneuiissa,

si opus fuerit, brachii ssecularis auxilio, consilio et favore. Omnibus igitnr

et singulis prsefatorum monasteriorum regularibus personis firmiter damns in

mandatis, qnatenus in pramissis vobis tanquam nobis humiliter pareant et

devote obediant. Volnmus etiam, nt quam primum fieri poterit, nos super
his, 3 qua) in prsemissis egeritis, per scripta authentica informare studeatis.

Datum in domo nostra de Gilleyo sub appensione sigilli nostri, tridecima die

mensis Augusti, anno domini millesimo qnadringentesimo nonagesimo octavo.

Org. Perg. mil anhangendem Sicgelrest. (Ruhr. HO. Fate. I. «. 17.

)

57.

In domo de Gillejo, 1498, 20. Aug. — Frater Joannes abbas Cistercii etc.

Stimuli mit ganz geringen Abwcicliungen in der Wortstellung wOrtlich ilberein mil den
beiden an den Abt vou Heiligenkreuz ubcrtragcneu Visitatiouscomniissioneii : dato Cisterz 1502,

4. Aug. Iiubr. 00. Fane. I. 11. 14. und Cisterz 1507, 24. Nov. Ruhr. (10. Fuse. II. n. 11.

Org, Perg. mit Rest des angeliangtcn Siegels. (Ruhr. HO. Fasc. J. w. Hi.)

58.

In dOttlO de Gillejo, 1498, 15. Sept. — Abt Johann vou Citeaux beauftragt die Able vou
Heiligenkreuz und Reun, das Klostcr Victring wieder dem Ordcu rirUckzugewinnen.

Frater Johannes abbas Cistercii . . . totius nostri Cisterciensis Ordinis

ct Gapituli Generalis plenaria fungens potestate venerabilibus et in Cbristo

nobis prsecarissimis coabbatibus nostris monasteriorum de Saucta Cruce,
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de Run a et de (leerer Raum) galutem in domino et meritorie feliciterque